

# Ledetgaard Holding ApS

Løkkensvej 898, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 29 44 14

## Årsrapport

26. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Søren Villadsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ledetgaard Holding ApS Løkkensvej 898 9480 Løkken
	CVR-nr.: 40 29 44 14
	Regnskabsår: 26. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Villadsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Villadsen Ejendomshandel ApS, Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsinvestering, herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.380 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.175 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.380</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.380</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.208</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.197</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.022</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>211.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	<u>100.575</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.175</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note		31/12 2019
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	Investeringsejendomme	2.620.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.620.000
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.352.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.352.961
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.972.961</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.480
	Tilgodehavender i alt	77.480
	Likvide beholdninger	38.450
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.930</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.088.891</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2019
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	3.231.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.392.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.351
Selskabsskat	88.502
Anden gæld	1.091.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.696.780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.696.780</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.088.891</b>
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>8.208</u>
	<b><u>8.208</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.620.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.620.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.620.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>3.180.936</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.180.936</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>359.925</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>359.925</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-187.900</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b><u>-187.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.352.961</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.712.100</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted      Ejerandel</b>
Villadsen Ejendomshandel ApS	Pandrup      100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. februar 2019	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	3.130.936
Overført til overført resultat	<u>-3.130.936</u>
	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	100.575
Overført fra overkurs ved emission	<u>3.130.936</u>
	<b><u>3.231.511</u></b>



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.